2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Куканского сельского поселения
хабаровского муниципального района
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

29.11.2018  № 11-42

О внесении изменений в решение Совета депутатов Куканского сельского поселения от 24.11.2017 № 1-5 "Об утверждении Положения о местных налогах на территории Куканского сельского поселения"

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствии с действующим законодательством, Совет депутатов Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1.Внести изменения в Положение о местных налогах на территории Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края:
1.1. Статью 5 раздела 2 «Земельный налог» признать утратившей силу.
1.2. Статью 4 раздела 3 «Налог на имущество физических лиц» признать утратившей силу.
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене  и на официальном сайте Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                                                 С.С. Полухин

Глава сельского поселения                                                          И.С.Кузнецов